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Sugarflair Colours LTD. 2a Armstrong Road, Manor Trading Estate, Benfleet, Essex, SS74PW,
England.
Tel: +441268752891. Email: Info@Sugarflair.com

PRODUCT SPECIFICATION

PRODUCT: COLOUR FLEX OIL BASED COLOUR
NUDE

Oil based Food colouring, to colour Buttercream, Sugar paste, Chocolate, Icings, decorations,
coatings and fillings.

SUGARFLAIR PRODUCT CODE: C2821
PRODUCT BARCODE: 5060931898010

This Product is manufactured from the following ingredients

GB Oil based Food colouring, to colour Buttercream, Sugar paste, Chocolate, Icings,
decorations, coatings and fillings. For food use. Ingredients: Humectant: (E422) Glycerol,
Water, Rapeseed oil, Emulsifier: Sunflower lecithin (E322), Colour: (E172) Iron oxide and Iron
hydroxide, (E171) Titanium dioxide. Guidance: Dosage Quantum satis. Best before
31:12:2031. Storage: Store in a sealed container away from direct heat. Usage: Shake well
before use.

This material conforms to the specification for food additives in commission regulation No
231/2012

It is confirmed that the product listed above does not contain any of the allergens listed in
Directive 1169/2011

This product is suitable for vegetarians, vegans, and Kosher

Country of Origin: United Kingdom

Signed A.D.Tinsley
Dated 11/07/2025
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